
 

 

                               
 

СОВЕТ  

ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ № 247 

XLIX сессия                                                                                                   III созыва 

24 августа 2017 года                                                                                ст-ца Тамань 

 

О внесении изменений в решение LXXIII сессии Совета Таманского 

сельского поселения Темрюкского района II созыва от 27 марта 2014 года 

№ 298 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Таманском 

сельском поселении Темрюкского района» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

Устава Таманского сельского поселения Темрюкского района Совет 

Таманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Внести в решение LXXIII сессии Совета Таманского сельского 

поселения Темрюкского района II созыва от 27 марта 2014 года № 298 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в Таманском сельском 

поселении Темрюкского района» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 статьи 30  читать в новой редакции : 

«3. Годовой отчет об исполнении местного бюджета утверждается 

решением Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района с 

указанием общего объема доходов, расходов и дефицита (профицита) бюджета. 

Отдельными приложениями к решению об утверждении годового отчета 

об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год утверждаются 

показатели: 

1) доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов; 

2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов 

соответствующего бюджета; 

3) расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов; 

4) источников финансирования дефицита бюджета по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и 

постоянной комиссией Совета Таманского сельского поселения Темрюкского 

района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения 

муниципальной собственностью, по вопросам земельно-имущественных 

отношений (Ю.С.Доронина). 



 2 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Город Тамань» 

и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на 

сайте администрации муниципального образования Темрюкский район. 

4. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 

года. 

 

 

Глава Таманского  

сельского поселения 

Темрюкского района 

 

_________________И.Р. Беделев    

 

24 августа  2017 года  

          Председатель Совета  

    Таманского сельского поселения           

    Темрюкского района 

 

    _________________ М.А. Басловяк 

  

   24 августа 2017 года  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


